[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января  2021 года № 1пг
О проведении публичных слушаний

по проекту документации по планировке территории п. Индига муниципального образования «Тиманский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
      В соответствии с Уставом муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Положением «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Советом депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО от 26.12.2014 г. № 4, Распоряжением Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 19.01.2021 № 22-р «О проведении публичных слушаний  по проекту документации по планировке территории п. Индига муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»  постановляю:
1. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту документации по планировке территории п. Индига муниципального образования «Тиманский сельсовет»  Ненецкого автономного округа создать организационный комитет в составе:

председатель:

Кожина Галина Вячеславовна – ведущий специалист Администрации  МО «Тиманский сельсовет» НАО;

заместитель:

Тырлова Мария Геннадьевна – специалист Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО;

секретарь:

Безумова Ольга Васильевна – главный специалист Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО.

2. Опубликовать проект документации по планировке территории п. Индига муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа для обсуждения.

3. Установить следующий порядок учета предложений по планировке территории п. Индига муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа для обсуждения:
3.1.   Граждане и юридические лица вправе вносить в Администрацию МО «Тиманский сельсовет» НАО предложения и замечания по проекту планировки территории до 16.02.2021 по адресу: 166722, Ненецкий автономный округ, п. Индига, ул. Центральная, д. 2 в рабочие дни с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин, обед с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. Предложения предоставляются в письменном виде в двух экземплярах, один из которых регистрируется как входящая корреспонденция Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО, второй с отметкой о дате поступления возвращается лицу, внесшему предложения;
3.2. Учет предложений по проекту документации по планировке территории п. Индига муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа ведется общим отделом Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО по мере их поступления.
4. Публичные слушания провести в 15 часов 00 минут 17  февраля  2021 года по адресу 166722, Ненецкий автономный округ, п. Индига, ул. Центральная, д. 1, в ГБУК НАО «Тиманский центральный Дом культуры».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Тиманский сельсовет» НАО                                                        В.Е. Глухов